









## تنها چیزی که تحت کنترل شماست، نحوه برخوردتان با آنهاست.

با خودداری از فاجعه آمیز تلقی کردن مشکلات، خود را آرام سازید. مشکل را به

صورت مسئله ای بی نهایت منفی تعبیر نکنید. (فاجعه سازی)

بسیار به ندرت پیش می آید که مسائل را به همان اندازه که در ابتدا به نظر می رسند

بد باشند. جمله سه کلمه ای بسیار مهم برای برخورد با هرگونه بحران این است (این نیز

می گذرد)

## قبل از واکنش، مشکل را بررسی کنید

به جای نشان دادن یک واکنش تند و افراطی، با پرسیدن سئوالاتی در مورد مشکل

مورد نظر از افرادی که آنها نیز درگیر آن هستند، خودتان را آرام سازید، صبورانه به پاسخها

گوش دهید، اگر راه حلی وجود داشته باشد، قبل از هرگونه واکنش، وظیفه شما یافتن راه حل

از طریق آگاهی کامل از اتفاقی است که رخ داده است.

گاهی گفتگو با همسر و یا یک دوست قابل اعتماد در مورد مشکل پیش آمده، خواهد

توانست تا حد بسیار زیادی به آرام شدن و کنترل رفتارتان کمک کند. به یک پیاده روی

طولانی مدت بروید و در حین آن، موقعیت را مرور کرده، آن را از تمامی زوایا مورد بررسی

قرار دهید و سعی کنید راه حل های احتمالی آن را بیابید. خوش بین باشید، مهم نیست که

چه پیش خواهد آمد. به دنبال یافتن یک ویژگی مثبت در مشکل یا موقعیت موردنظر باشید.



اکثر موارد، آنچه بنظر یک مشکل بزرگ به شمار می آید، یک فرصت پنهانی است.

## به دنبال یک درس ارزشمند باشید

در هر مشکلی که با آن مواجه می شوید، زمینه هایی از یک نفع یا امتیاز برابر یا بیشتر وجود دارد و وقتی شما ذهن خود را طوری عادت می دهید که در هر شرایطی به دنبال یک نقطه مثبت بوده و تلاش کند درسهای با ارزشی که هر مشکل یا بحرانی ممکن است داشته باشد را بیابد، آنگاه شما به طور ناخودآگاه، آرام، مثبت و خوش بین باقی می مانید. در نتیجه، تمام نیروهای ذهن قدرتمندتان برای حل مشکل یا از بین بردن بحران آماده کمک به شما خواهد بود.

## اقدامات مناسب در لحظه بحران

۱. مشکل یا بحرانی که با آن روبرو می شوید را برای یافتن نکات مثبت یا هرگونه نفع و مزیت در آن مورد بررسی قرر دهید .
۲. به این فکر کنید که این مشکل برای شما فرستاده شده که چیزهایی را بفهمید تا در آینده به موفقیت و شادی بیشتری دست یابید.

هرگز از تلاش دست برندارید، چرا که با گذشت زمان بخت به تو روی خواهد آورد.

هریت بیچر استار

Harriet Beecher Stowe